
名称 普通寄付金

292,562,335
431,629,895
408,021,741
414,067,150
185,187,549
326,082,300
379,437,138
336,538,500
154,444,587
408,409,475
865,379,824
556,070,635
419,468,043
468,929,225
634,415,500
976,178,586
871,139,710
536,052,780
507,465,150
574,166,700
403,662,442
310,831,070
583,487,135
716,139,750

1,121,673,732
979,013,060
582,231,298
601,592,945
629,434,500
636,120,376
599,524,219
484,027,790
358,324,766
344,520,880

0
18,096,230,786

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.7
35.6
15.0
31.6
17.8
64.8
56.1
27.9
34.5
28.1
27.2
77.9
22.9
27.5
68.2
39.7
32.3
68.6
66.3
39.9
70.0
76.1
37.7
56.6
74.9
70.7
25.8
41.8
36.7
23.4
36.0
32.3
17.6
14.6

42.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,565
9,351
7,204
9,822
7,204
15,850
14,875
9,601
7,280
11,153
16,986
25,753
12,904
12,732
14,880
19,491
14,768
24,687
20,219
17,215
22,147
15,550
9,252
15,504
19,868
25,908
11,958
13,439
12,902
12,703
11,941
9,124
7,206
10,648

0
14,553

402,063,998
821,128,596
498,621,110
690,214,012
210,719,441

1,177,839,239
1,031,335,180
317,664,465
256,622,545
856,676,215

1,861,012,744
2,162,094,342
1,103,761,830
998,010,152

1,159,387,636
2,738,106,367
2,575,109,789
2,142,629,828
1,754,197,011
1,395,955,490
1,560,977,398
1,087,348,313
1,337,073,658
1,765,303,989
3,872,829,569
3,092,799,991
989,938,183

1,270,222,815
1,178,183,657
932,878,555

1,262,464,526
547,458,611
461,203,094
782,366,727
26,096,286

44,320,295,362

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,195,700
8,305,200
7,771,000
10,962,000
4,001,100
6,721,650
9,082,280
7,517,500
3,157,500
7,439,000
21,494,400
9,817,000
9,709,500
15,684,900
11,841,000
26,635,750
22,966,310
12,181,000
10,955,000
12,657,400
9,141,500
6,574,000
12,526,350
9,432,000
25,462,700
18,250,750
17,455,850
12,200,750
15,034,500
16,602,250
14,292,000
11,966,500
10,160,973
7,902,750

0
412,098,063

8,235,358
14,503,426
7,783,557
11,049,881
4,046,760
19,764,250
21,145,155
7,087,000
4,989,165
10,160,438
26,867,000
38,703,500
15,029,300
16,706,500
30,509,000
56,729,210
46,118,515
45,735,561
34,821,297
33,429,129
31,699,300
25,522,000
15,841,614
15,871,400
60,528,014
71,626,054
17,343,270
22,741,781
22,808,846
22,741,480
23,227,798
9,677,076
6,825,509
14,405,226

0
814,273,370

14,431,058
22,808,626
15,554,557
22,011,881
8,047,860
26,485,900
30,227,435
14,604,500
8,146,665
17,599,438
48,361,400
48,520,500
24,738,800
32,391,400
42,350,000
83,364,960
69,084,825
57,916,561
45,776,297
46,086,529
40,840,800
32,096,000
28,367,964
25,303,400
85,990,714
89,876,804
34,799,120
34,942,531
37,843,346
39,343,730
37,519,798
21,643,576
16,986,482
22,307,976

0
1,226,371,433

2,198
2,439
2,159
2,241
1,117
1,671
2,032
1,521
1,119
1,578
2,847
1,884
1,917
2,544
2,846
4,277
4,678
2,346
2,264
2,677
1,844
2,064
3,066
1,632
4,328
3,469
2,910
2,600
2,933
3,097
3,142
2,372
2,357
2,095

0
84,264

388
868
323
709
199

1,082
1,140
425
386
443
774

1,468
439
699

1,941
1,697
1,513
1,609
1,502
1,069
1,291
1,571
1,157
924

3,243
2,453
752

1,086
1,077
725

1,131
765
414
306
0

35,569

10
60
4
0
2
12
111
2
1
3
17
83
10
27
140
75
223
19
18
60
90
53
24
6

196
82
7
22
21
5
16
5
1
3
0

1,408

地区

694,626,333
1,252,758,491
906,642,851

1,104,281,162
395,906,990

1,503,921,539
1,410,772,318
654,202,965
411,067,132

1,265,085,690
2,726,392,568
2,718,164,977
1,523,229,873
1,466,939,377
1,793,803,136
3,714,284,953
3,446,249,499
2,678,682,608
2,261,662,161
1,970,122,190
1,964,639,840
1,398,179,383
1,920,560,793
2,481,443,739
4,994,503,301
4,071,813,051
1,572,169,481
1,871,815,760
1,807,618,157
1,568,998,931
1,861,988,745
1,031,486,401
819,527,860

1,126,887,607
26,096,286

62,416,526,148

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2590

2770

2820

2780

2650

2750

2790

2580

2550

2840

2640

2620

2560

2760

2680

2600

2690

2610

2700

2670

2710

2570

2740

2530

2800

2510

2630

2720

2830

2730

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

70.7
77.9
68.6
70.0
66.3
74.9
39.7
39.9
27.2
64.8
76.1
56.6
68.2
56.1
32.3
41.8
22.9
36.7
27.5
23.4
25.8
36.0
28.1
14.6
31.6
27.9
35.6
37.7
32.3
34.5
17.6
17.8
15.0
17.7

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,908
25,753
24,687
22,147
20,219
19,868
19,491
17,215
16,986
15,850
15,550
15,504
14,880
14,875
14,768
13,439
12,904
12,902
12,732
12,703
11,958
11,941
11,153
10,648
9,822
9,601
9,351
9,252
9,124
7,280
7,206
7,204
7,204
6,565

0
14,553

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

東京都 ・沖縄県

栃木県

群馬県

大阪南部 ・和歌山県

静岡県 ・山梨県

新潟県

愛知県

兵庫県

長野県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

山形県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

18,250,750
9,817,000
12,181,000
9,141,500
10,955,000
25,462,700
26,635,750
12,657,400
21,494,400
6,721,650
6,574,000
9,432,000
11,841,000
9,082,280
22,966,310
12,200,750
9,709,500
15,034,500
15,684,900
16,602,250
17,455,850
14,292,000
7,439,000
7,902,750
10,962,000
7,517,500
8,305,200
12,526,350
11,966,500
3,157,500
10,160,973
4,001,100
7,771,000
6,195,700

0
412,098,063

71,626,054
38,703,500
45,735,561
31,699,300
34,821,297
60,528,014
56,729,210
33,429,129
26,867,000
19,764,250
25,522,000
15,871,400
30,509,000
21,145,155
46,118,515
22,741,781
15,029,300
22,808,846
16,706,500
22,741,480
17,343,270
23,227,798
10,160,438
14,405,226
11,049,881
7,087,000
14,503,426
15,841,614
9,677,076
4,989,165
6,825,509
4,046,760
7,783,557
8,235,358

0
814,273,370

89,876,804
48,520,500
57,916,561
40,840,800
45,776,297
85,990,714
83,364,960
46,086,529
48,361,400
26,485,900
32,096,000
25,303,400
42,350,000
30,227,435
69,084,825
34,942,531
24,738,800
37,843,346
32,391,400
39,343,730
34,799,120
37,519,798
17,599,438
22,307,976
22,011,881
14,604,500
22,808,626
28,367,964
21,643,576
8,146,665
16,986,482
8,047,860
15,554,557
14,431,058

0
1,226,371,433

3,469
1,884
2,346
1,844
2,264
4,328
4,277
2,677
2,847
1,671
2,064
1,632
2,846
2,032
4,678
2,600
1,917
2,933
2,544
3,097
2,910
3,142
1,578
2,095
2,241
1,521
2,439
3,066
2,372
1,119
2,357
1,117
2,159
2,198

0
84,264

2,453
1,468
1,609
1,291
1,502
3,243
1,697
1,069
774

1,082
1,571
924

1,941
1,140
1,513
1,086
439

1,077
699
725
752

1,131
443
306
709
425
868

1,157
765
386
414
199
323
388
0

35,569

82
83
19
90
18
196
75
60
17
12
53
6

140
111
223
22
10
21
27
5
7
16
3
3
0
2
60
24
5
1
1
2
4
10
0

1,408

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2790

2780

2620

2820

2700

2690

2710

2680

2670

2610

2840

2560

2630

2550

2640

2600

2510

2740

2530

2720

2570

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2021-22年度寄付額順位）
今期普通寄付

70.7
74.9
39.7
32.3
68.6
77.9
27.2
39.9
66.3
68.2
70.0
23.4
36.7
36.0
41.8
25.8
27.5
76.1
56.1
37.7
64.8
56.6
22.9
35.6
14.6
31.6
32.3
28.1
17.6
15.0
27.9
17.7
34.5
17.8

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,908
19,868
19,491
14,768
24,687
25,753
16,986
17,215
20,219
14,880
22,147
12,703
12,902
11,941
13,439
11,958
12,732
15,550
14,875
9,252
15,850
15,504
12,904
9,351
10,648
9,822
9,124
11,153
7,206
7,204
9,601
6,565
7,280
7,204

0
14,553

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

茨城県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,250,750
25,462,700
26,635,750
22,966,310
12,181,000
9,817,000
21,494,400
12,657,400
10,955,000
11,841,000
9,141,500
16,602,250
15,034,500
14,292,000
12,200,750
17,455,850
15,684,900
6,574,000
9,082,280
12,526,350
6,721,650
9,432,000
9,709,500
8,305,200
7,902,750
10,962,000
11,966,500
7,439,000
10,160,973
7,771,000
7,517,500
6,195,700
3,157,500
4,001,100

0
412,098,063

71,626,054
60,528,014
56,729,210
46,118,515
45,735,561
38,703,500
26,867,000
33,429,129
34,821,297
30,509,000
31,699,300
22,741,480
22,808,846
23,227,798
22,741,781
17,343,270
16,706,500
25,522,000
21,145,155
15,841,614
19,764,250
15,871,400
15,029,300
14,503,426
14,405,226
11,049,881
9,677,076
10,160,438
6,825,509
7,783,557
7,087,000
8,235,358
4,989,165
4,046,760

0
814,273,370

89,876,804
85,990,714
83,364,960
69,084,825
57,916,561
48,520,500
48,361,400
46,086,529
45,776,297
42,350,000
40,840,800
39,343,730
37,843,346
37,519,798
34,942,531
34,799,120
32,391,400
32,096,000
30,227,435
28,367,964
26,485,900
25,303,400
24,738,800
22,808,626
22,307,976
22,011,881
21,643,576
17,599,438
16,986,482
15,554,557
14,604,500
14,431,058
8,146,665
8,047,860

0
1,226,371,433

3,469
4,328
4,277
4,678
2,346
1,884
2,847
2,677
2,264
2,846
1,844
3,097
2,933
3,142
2,600
2,910
2,544
2,064
2,032
3,066
1,671
1,632
1,917
2,439
2,095
2,241
2,372
1,578
2,357
2,159
1,521
2,198
1,119
1,117

0
84,264

2,453
3,243
1,697
1,513
1,609
1,468
774

1,069
1,502
1,941
1,291
725

1,077
1,131
1,086
752
699

1,571
1,140
1,157
1,082
924
439
868
306
709
765
443
414
323
425
388
386
199
0

35,569

82
196
75
223
19
83
17
60
18
140
90
5
21
16
22
7
27
53
111
24
12
6
10
60
3
0
5
3
1
4
2
10
1
2
0

1,408

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.9
70.7
39.7
32.3
27.2
77.9
68.6
56.6
66.3
39.9
70.0
37.7
41.8
36.0
36.7
68.2
25.8
23.4
22.9
64.8
27.5
56.1
76.1
28.1
35.6
14.6
31.6
32.3
15.0
17.6
17.7
27.9
34.5
17.8

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,868
25,908
19,491
14,768
16,986
25,753
24,687
15,504
20,219
17,215
22,147
9,252
13,439
11,941
12,902
14,880
11,958
12,703
12,904
15,850
12,732
14,875
15,550
11,153
9,351
10,648
9,822
9,124
7,204
7,206
6,565
9,601
7,280
7,204

0
14,553

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

25,462,700
18,250,750
26,635,750
22,966,310
21,494,400
9,817,000
12,181,000
9,432,000
10,955,000
12,657,400
9,141,500
12,526,350
12,200,750
14,292,000
15,034,500
11,841,000
17,455,850
16,602,250
9,709,500
6,721,650
15,684,900
9,082,280
6,574,000
7,439,000
8,305,200
7,902,750
10,962,000
11,966,500
7,771,000
10,160,973
6,195,700
7,517,500
3,157,500
4,001,100

0
412,098,063

60,528,014
71,626,054
56,729,210
46,118,515
26,867,000
38,703,500
45,735,561
15,871,400
34,821,297
33,429,129
31,699,300
15,841,614
22,741,781
23,227,798
22,808,846
30,509,000
17,343,270
22,741,480
15,029,300
19,764,250
16,706,500
21,145,155
25,522,000
10,160,438
14,503,426
14,405,226
11,049,881
9,677,076
7,783,557
6,825,509
8,235,358
7,087,000
4,989,165
4,046,760

0
814,273,370

85,990,714
89,876,804
83,364,960
69,084,825
48,361,400
48,520,500
57,916,561
25,303,400
45,776,297
46,086,529
40,840,800
28,367,964
34,942,531
37,519,798
37,843,346
42,350,000
34,799,120
39,343,730
24,738,800
26,485,900
32,391,400
30,227,435
32,096,000
17,599,438
22,808,626
22,307,976
22,011,881
21,643,576
15,554,557
16,986,482
14,431,058
14,604,500
8,146,665
8,047,860

0
1,226,371,433

4,328
3,469
4,277
4,678
2,847
1,884
2,346
1,632
2,264
2,677
1,844
3,066
2,600
3,142
2,933
2,846
2,910
3,097
1,917
1,671
2,544
2,032
2,064
1,578
2,439
2,095
2,241
2,372
2,159
2,357
2,198
1,521
1,119
1,117

0
84,264

3,243
2,453
1,697
1,513
774

1,468
1,609
924

1,502
1,069
1,291
1,157
1,086
1,131
1,077
1,941
752
725
439

1,082
699

1,140
1,571
443
868
306
709
765
323
414
388
425
386
199
0

35,569

196
82
75
223
17
83
19
6
18
60
90
24
22
16
21
140
7
5
10
12
27
111
53
3
60
3
0
5
4
1
10
2
1
2
0

1,408

地区

4,994,503,301
4,071,813,051
3,714,284,953
3,446,249,499
2,726,392,568
2,718,164,977
2,678,682,608
2,481,443,739
2,261,662,161
1,970,122,190
1,964,639,840
1,920,560,793
1,871,815,760
1,861,988,745
1,807,618,157
1,793,803,136
1,572,169,481
1,568,998,931
1,523,229,873
1,503,921,539
1,466,939,377
1,410,772,318
1,398,179,383
1,265,085,690
1,252,758,491
1,126,887,607
1,104,281,162
1,031,486,401
906,642,851
819,527,860
694,626,333
654,202,965
411,067,132
395,906,990
26,096,286

62,416,526,148
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2840

2650

2660

2820

2770

2620

2780

2550

2640

2560

2680

2790

2750

2630

2690

2710

2510

2830

2760

2720

2530

2570

2800

2610

2580

2670

2700

2600

2540

2500

2730

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

77.9
76.1
74.9
70.7
70.0
68.6
68.2
66.3
64.8
56.6
56.1
41.8
39.9
39.7
37.7
36.7
36.0
35.6
34.5
32.3
32.3
31.6
28.1
27.9
27.5
27.2
25.8
23.4
22.9
17.8
17.7
17.6
15.0
14.6

42.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,753
15,550
19,868
25,908
22,147
24,687
14,880
20,219
15,850
15,504
14,875
13,439
17,215
19,491
9,252
12,902
11,941
9,351
7,280
14,768
9,124
9,822
11,153
9,601
12,732
16,986
11,958
12,703
12,904
7,204
6,565
7,206
7,204
10,648

0
14,553

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

兵庫県

千葉県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

北海道西部

青森県

愛知県

熊本県 ・大分県

福島県

埼玉県西北

山形県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

秋田県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

9,817,000
6,574,000
25,462,700
18,250,750
9,141,500
12,181,000
11,841,000
10,955,000
6,721,650
9,432,000
9,082,280
12,200,750
12,657,400
26,635,750
12,526,350
15,034,500
14,292,000
8,305,200
3,157,500
22,966,310
11,966,500
10,962,000
7,439,000
7,517,500
15,684,900
21,494,400
17,455,850
16,602,250
9,709,500
4,001,100
6,195,700
10,160,973
7,771,000
7,902,750

0
412,098,063

38,703,500
25,522,000
60,528,014
71,626,054
31,699,300
45,735,561
30,509,000
34,821,297
19,764,250
15,871,400
21,145,155
22,741,781
33,429,129
56,729,210
15,841,614
22,808,846
23,227,798
14,503,426
4,989,165
46,118,515
9,677,076
11,049,881
10,160,438
7,087,000
16,706,500
26,867,000
17,343,270
22,741,480
15,029,300
4,046,760
8,235,358
6,825,509
7,783,557
14,405,226

0
814,273,370

48,520,500
32,096,000
85,990,714
89,876,804
40,840,800
57,916,561
42,350,000
45,776,297
26,485,900
25,303,400
30,227,435
34,942,531
46,086,529
83,364,960
28,367,964
37,843,346
37,519,798
22,808,626
8,146,665
69,084,825
21,643,576
22,011,881
17,599,438
14,604,500
32,391,400
48,361,400
34,799,120
39,343,730
24,738,800
8,047,860
14,431,058
16,986,482
15,554,557
22,307,976

0
1,226,371,433

1,884
2,064
4,328
3,469
1,844
2,346
2,846
2,264
1,671
1,632
2,032
2,600
2,677
4,277
3,066
2,933
3,142
2,439
1,119
4,678
2,372
2,241
1,578
1,521
2,544
2,847
2,910
3,097
1,917
1,117
2,198
2,357
2,159
2,095

0
84,264

1,468
1,571
3,243
2,453
1,291
1,609
1,941
1,502
1,082
924

1,140
1,086
1,069
1,697
1,157
1,077
1,131
868
386

1,513
765
709
443
425
699
774
752
725
439
199
388
414
323
306
0

35,569

83
53
196
82
90
19
140
18
12
6

111
22
60
75
24
21
16
60
1

223
5
0
3
2
27
17
7
5
10
2
10
1
4
3
0

1,408

地区
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